Комитет образования администрации муниципального образования

Сосновоборский городской округ Ленинградской области

(Комитет образования Сосновоборского городского округа)

ПРИКАЗ

     27.12.2019                                                                                                                                                    №  92

 В  соответствии  с  планом  работы   Комитета образования  на 2019/2020 учебный

год  и в целях выявления талантливых педагогов, распространения передового

педагогического опыта, повышения престижа педагогической профессии, удовлетворения

потребности личности педагога в самореализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городской конкурс  педагогического мастерства  по номинациям «Учитель

года  - 2020», «Воспитатель года - 2020»   (далее Конкурс) в январе - феврале 2020 года.

2. Утвердить:

2.1. Положение о Конкурсе    (Приложение №1).

2.2. Состав организационного комитета Конкурса (Приложение № 2)

2.3. Состав предметного жюри Конкурса в номинации «Учитель года- 2020»

        (Приложение № 3)

2.4. Состав предметного жюри Конкурса в номинации «Воспитатель года - 2020»

        (Приложение № 4)

2.5. Состав Большого жюри Конкурса (Приложение № 5)

2.6. Смету расходов на проведение городского конкурса педагогического мастерства

        (Приложение № 6)

3. Руководителям образовательных учреждений организовать работу по подготовке

участников   Конкурса.

4. Комитету образования (Мащенко Л.Н., главному специалисту отдела экономики и

финансов) перечислить денежные средства для финансирования мероприятий Конкурса:

4.1. на организацию и проведение конкурса в МБОУ «Средняя общеобразовательная

школа №6» (директор Полякова О.Я.)

4.2. на поощрение победителей призеров и участников конкурса  в МБОУДО «Центр

развития творчества» (директор Жукова С.В.).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель

Комитета образования                       Н.Н.Шустрова

Исп. Н.Н. Манзевитая

О проведении городского конкурса профессионального

педагогического мастерства

(номинации:  «Учитель года  - 2020»,  «Воспитатель  года - 2020»)